
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 609), art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 9 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr LVI.314.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Górzyca na 2024rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI.314.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 grudnia 
2023r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Górzyca na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 19.775zł do kwoty 48.989.051,25zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.775zł do kwoty 
28.699.745,71zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 19.775zł do kwoty 50.588.656,31  ; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.775zł do kwoty 
30.023.078,50zł  ; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Górzyca 
 
 

Tomasz Stupienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95C0C6C-835C-4EC6-B0C0-85CD1E3012BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 906 578,16 5 910 153,16

Lokalny transport zbiorowy 2 100,21 5 675,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,21 5 675,21

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

69 863,00 86 063,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 602,00 29 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 602,00 29 802,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 270,00 14 270,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 270,00 14 270,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 270,00 11 368,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 902,00

48 969 276,25 48 989 051,25

60004

75113

85415

Rozdział Zmiana

3 575,00

3 575,00

3 575,00

16 200,00

16 200,00

16 200,00

0,00

0,00

-2 902,00

2 902,00

Razem: 19 775,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95C0C6C-835C-4EC6-B0C0-85CD1E3012BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 222 517,43 6 226 092,43

Lokalny transport zbiorowy 2 100,21 5 675,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,44 270,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 39,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 139,17 3 753,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 12,00

750 Administracja publiczna 4 256 572,30 4 256 572,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 935 476,73 3 935 476,73

4300 Zakup usług pozostałych 305 999,73 304 999,73

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 300,00 4 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

69 863,00 86 063,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 602,00 29 802,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379,33 1 358,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,85 155,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,64 3 151,19

4220 Zakup środków żywności 0,00 194,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,45

801 Oświata i wychowanie 9 662 894,70 9 662 894,70

Szkoły podstawowe 6 636 146,00 6 578 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 200,00 748 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 142,00 84 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 700,00 165 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 4 380,00

-3 480,00

-1 500,00

2 000,00

1 480,00

Rozdział Zmiana

3 575,00

60004 3 575,00

135,44

19,60

800,00

2 613,96

6,00

75023

75113

0,00

16 200,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

16 200,00

16 200,00

-20,86

-37,98

-154,45

194,84

18,45

0,00

-57 500,00

-14 000,00

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95C0C6C-835C-4EC6-B0C0-85CD1E3012BD. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 710 000,00 3 668 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 536 128,00 496 128,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 200,00 259 200,00

-42 000,00

-40 000,00

-40 000,00

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95C0C6C-835C-4EC6-B0C0-85CD1E3012BD. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

200 000,00 297 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 37 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 8 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 252 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 270,00 49 270,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 270,00 29 270,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 270,00 26 368,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 902,00

50 568 881,31 50 588 656,31

85415

Razem:

97 500,00

14 000,00

1 500,00

82 000,00

0,00

0,00

-2 902,00

2 902,00

19 775,00

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95C0C6C-835C-4EC6-B0C0-85CD1E3012BD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




